
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сорок дев’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.11.2019 № 4 

 
Про передачу окремого індивідуально визначеного майна книжкового фонду 
із спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 
Запорізької області у власність сільських та селищних рад 

 

 

Керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Запорізька районна рада Запорізької області 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати окреме індивідуально визначене майно із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області з 

балансу комунального закладу «Районний центр культури і дозвілля» 

Запорізької районної ради Запорізької області у власність сільських та 

селищних рад. 

 

2. Затвердити Перелік окремого індивідуально визначеного майна 

книжкового фонду, що передається у власність сільських та селищних рад 

(додаток). 

 

3. Рекомендувати директору комунального закладу «Районний центр 

культури і дозвілля» Запорізької районної ради Запорізької області 

Марченко М.П. протягом місяця з дати прийняття даного рішення вчинити всі 

необхідні дії з питань приймання-передачі окремого індивідуально визначеного 

майна та подати на затвердження до Запорізької районної ради Запорізької 

області акт приймання-передачі. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та 

соціального захисту. 

 

 

 

Голова ради С.І. Бурма 

 

  



 

Додаток 

до рішення районної ради  

14.11.2019 № 4 
 

 

Перелік окремого індивідуально визначеного майна книжкового фонду, що 

передається у власність сільських та селищних рад 

 

Кушугумська бібліотека №1 

 
№ 

з/п 
Найменування товару Вид Мова Кількість Ціна 

1 Алексеева С. Там, где живет любовь книга рос 2 130,00 

2 Алексеева С. Я просто хочу любить книга рос 2 130,00 

3 Андерсон П. Дж. Рецепт страсти книга рос 2 160,00 

4 Бакшеев С. Бумеранг мести книга рос 2 140,00 

5 Бакшеев С. Опасная улика книга рос 2 140,00 

6 Бакшеев С. Композитор книга рос 2 140,00 

7 Бакшеев С. На линии огня книга рос 2 140,00 

8 Бакшеев С. Неуловимые тени книга рос 2 140,00 

9 
Бакшеев С. Похищение со многими 

неизвестными 

книга рос 2 140,00 

10 Брайан Х. Долина надежды книга рос 2 230,00 

11 Бракен А. Темні уми книга укр 2 260,00 

12 Браун С. Завтрак в постели книга рос 2 160,00 

13 Браун С. Не присылай цветов книга рос 2 160,00 

14 Буссенар Л. Капитан Сорвиголова книга рос 2 190,00 

15 
Верна Х. Леонора. Девушка без 

прошлого 

книга рос 2 180,00 

16 Вилар С. Поединок соперниц книга рос 2 250,00 

17 Винк Т. Прости за любовь книга рос 2 140,00 

18 Винк Т. Рядом с тобой книга рос 2 160,00 

19 Винк Т. Я останусь, если хочешь книга рос 2 140,00 

20 Гнатко Д. Проклята краса книга укр 2 160,00 

21 Гордон Н. Лекарь. Ученик Авиценны книга рос 2 340,00 

22 Ґранже Ж.-К. Пасажир книга укр 2 290,00 

23 Гриллс Б. Призраки пропавшего рейса книга рос 2 180,00 

24 Гриллс Б. Над пылающей бездной книга рос 2 180,00 

25 Грин Л. После меня книга рос 2 280,00 

26 Грэй С.Л. Темные горизонты книга рос 2 160,00 

27 
Гэссон С. Кошка, которая все видела. 

Молчаливый свидетель 

книга рос 2 140,00 

28 Дан Р. Мой чужой муж книга рос 2 210,00 

29 Девениш Л. Тайная наследница книга рос 2 210,00 

30 Делински Б. Миражи книга рос 2 190,00 

31 Джордан С. Запретные сны книга рос 2 190,00 

32 Джордан С. Невинный соблазн книга рос 2 150,00 

33 Джордан С. Одна ночь с тобой книга рос 2 130,00 

34 
Джордан С. Строптивый и 

неукротимый 

книга рос 2 150,00 

35 Доленга-Мостович Т. Три сердца книга рос 2 150,00 

36 Дурст-Беннинг П. Американская леди книга рос 2 250,00 



37 
Дюпюи М.-Б. Амелия. Сердце в 

изгнании 

книга рос 2 210,00 

38 Дюпюи М.-Б. Скандал у озера книга рос 2 300,00 

39 Дюпюи М.-Б. Возлюбленная кюре книга рос 2 130,00 

40 Дюпюи М.-Б. Лики ревности книга рос 2 230,00 

41 Жак К. Сфинкс. Тайна девяти книга рос 2 180,00 

42 Заремба Е. Китти. Следуй за сердцем книга рос 2 130,00 

43 Картленд Б. Дорога в рай книга рос 2 160,00 

44 Картленд Б. Замок мечты книга рос 2 160,00 

45 Картленд Б. Месть графа книга рос 2 160,00 

46 Картленд Б. Признание у озера книга рос 2 160,00 

47 Келли М. Ирландское сердце книга рос 2 370,00 

48 Кінг С. Керрі книга укр 2 260,00 

49 Кінг С. Містер Мерседес книга укр 2 240,00 

50 Ковалевский А. Опасная командировка книга рос 2 150,00 

51 
Ковалевский А. Дело о живых 

мишенях 

книга рос 2 150,00 

52 
Ковалевский А. Тайна черных 

дайверов 

книга рос 2 150,00 

53 Кокотюха А. Пророчество книга рос 2 150,00 

54 Кокотюха А. Аномальная зона книга рос 2 160,00 

55 Кокс Ж. Семейная тайна книга рос 2 200,00 

56 Костина Н. Все, что мы еще скажем книга рос 2 150,00 

57 Костина Н. Больше, чем одиночество книга рос 2 140,00 

58 Костина Н. Только ты книга рос 2 130,00 

59 Линдсей Д. Мой единственный книга рос 2 190,00 

60 Линдсей Дж. Мужчина моей мечты книга рос 2 190,00 

61 Линн-Дэвис Б. Тайная жена Казановы книга рос 2 210,00 

62 Лукас Ш. Почерк судьбы книга рос 2 180,00 

63 Лукьяненко Л. Случайная жизнь книга рос 2 120,00 

64 Май Л. Колечко с рубином книга рос 2 130,00 

65 Май Л. У любви два берега книга рос 2 140,00 

66 Майдуков С. С риском для жизни книга рос 2 140,00 

67 Майдуков С. Смертельный вояж книга рос 2 140,00 

68 Майдуков С. Выжить любой ценой книга рос 2 130,00 

69 Майдуков С. Гонка с преследованием книга рос 2 140,00 

70 
Майдуков С. Не верь, не бойся, не 

прощай 

книга рос 2 140,00 

71 Майдуков С. Родная кровь книга рос 2 140,00 

72 Майлз Р. Возвращение в Эдем книга рос 2 320,00 

73 Макгрегор Ж. Невезучая книга рос 2 190,00 

74 Макинтош К. Кто не спрятался книга рос 2 210,00 

75 Маккензи С. Как укротить маркиза книга рос 2 140,00 

76 Макнот Дж. Тріумф ніжності книга укр 2 190,00 

77 Макомбер Д. Любая мечта сбывается книга рос 2 230,00 

78 Митчелл К. Свидетельница книга рос 2 210,00 

79 Мичелc Э. Порочный наследник книга рос 2 200,00 

80 
Мойєс Д. Останній лист від твого 

коханого 

книга укр 2 190,00 

81 Мойєс Дж. Корабель наречених книга укр 2 270,00 

82 Мойєс Дж. Дівчина, яку ти покинув книга укр 2 190,00 

83 
Мойєс Дж. До зустрічі з тобою 

(кiнообкладинка) 

книга укр 2 190,00 

84 Мойєс Дж. Париж для самотніх та інші книга укр 2 190,00 



історії 

85 Мойєс Дж. Після тебе книга укр 2 180,00 

86 Мойєс Дж. Один плюс один книга укр 2 200,00 

87 Монинг К. М. В огненном плену книга рос 2 200,00 

88 Монинг К. М. Рожденная огнем книга рос 2 230,00 

89 Моннингер Дж. П. Пойми и прости книга рос 2 190,00 

90 Монтефиоре С. Девушка из замка книга рос 2 210,00 

91 
Моран Я. Виноделы. Терпкий аромат 

любви 

книга рос 2 160,00 

92 Морган Л. Ведьмы. Запретная магия книга рос 2 280,00 

93 

Никишина Н. и др. Люблю сильнее 

жизни. Маленькие истории большой 

любви 

книга рос 2 80,00 

94 Нікалео Н. Квітникарка книга укр 2 160,00 

95 Нікалео Н. Черешні з коньяком книга укр 2 120,00 

96 
Остин Дж. Чувство и 

чувствительность 

книга рос 2 190,00 

97 
Панченко Г, сост. Английский 

детектив. Лучшее за 200 лет. Сборник 

книга рос 2 160,00 

98 Папанова М. Все тайное книга рос 2 80,00 

99 Петерс П. Рубиновая комната книга рос 2 190,00 

100 
Подгайская Л. Сказки для взрослых 

девочек 

книга рос 2 130,00 

101 Подгайская Л. Сразу и навсегда книга рос 2 140,00 

102 Пономаренко С. Сети желаний книга рос 2 160,00 

103 Пономаренко С. Зеркало из прошлого книга рос 2 160,00 

104 
Пономаренко С. Лысая гора, или Я 

буду любить тебя вечно 

книга рос 2 160,00 

105 Пономаренко С. Седьмая свеча книга рос 2 160,00 

106 Пронин В. Ворошиловский стрелок книга рос 2 110,00 

107 Раабе М. Надрез книга рос 2 180,00 

108 Риммер К. Без тебя книга рос 2 190,00 

109 Риммер К. Когда я тебя потеряла книга рос 2 190,00 

110 Риси К. Любовь, которая меня нашла книга рос 2 180,00 

111 Робертс Н. Женская месть книга рос 2 200,00 

112 Робертс Н. Лицо в темноте книга рос 2 300,00 

113 Роде Т. Вирус "Мона Лиза" книга рос 2 180,00 

114 
Рослунд А. та ін. Брати. Зв'язок з 

присмаком крові 

книга укр 2 230,00 

115 Сантьяго Е. Летящая по волнам книга рос 2 180,00 

116 
Сантьяго Е. Унесенные ветрами 

надежд 

книга рос 2 170,00 

117 
Свободина В. Отчаянная помощница 

для смутьяна 

книга рос 2 140,00 

118 
Свободина В. Преданная помощница 

для кумира 

книга рос 2 140,00 

119 Скотт Н. Секрет моей матери книга рос 2 200,00 

120 Смит Л. Плененные страстью книга рос 2 190,00 

121 Смолл Б. Гарем книга укр 2 200,00 

122 Смолл Б. Любов дика та прекрасна книга укр 2 280,00 

123 
Соболевская Н. Ненавижу, потому что 

люблю 

книга рос 2 150,00 

124 Стивенс Ч. Никогда тебя не отпущу книга рос 2 230,00 

125 Стіл Д. Чари книга укр 2 210,00 



126 Стіл Д. Дарунки книга укр 2 204,00 

127 Талан С. Надеюсь и люблю книга рос 2 138,00 

128 Талан С. Раздели мою печаль книга рос 2 130,00 

129 Талан С. Своя чужая жизнь книга рос 2 140,00 

130 Талан С. Спокута книга укр 2 140,00 

131 Тейлор К. Лето диких цветов книга рос 2 200,00 

132 Тренау Л. Лоскутки судьбы книга рос 2 200,00 

133 Туччилло Л. Легко ли быть одной? книга рос 2 160,00 

134 
Уолш Р. Мужчина, который не 

позвонил 

книга рос 2 290,00 

135 Уотерс Ш. Жаркие оковы книга рос 2 80,00 

136 Фелловз Дж. Мітфордські вбивства книга укр 2 270,00 

137 Філліпс Дж. Королівство жахів книга укр 2 190,00 

138 Флеминг Л. Последняя жемчужина книга рос 2 200,00 

139 
Фоли Л. Последнее письмо из 

Стамбула 

книга рос 2 210,00 

140 Френсіс М. Дівчина мого сина книга укр 2 200,00 

141 Хаммесфар П. Грешница книга рос 2 230,00 

142 Хейер Дж. В плену желания книга рос 2 110,00 

143 Хейер Дж. Верь своему сердцу книга рос 2 110,00 

144 Хейер Дж. Загадочный наследник книга рос 2 110,00 

145 Хейер Дж. Невинный обман книга рос 2 110,00 

146 Хейер Дж. Тайная помолвка книга рос 2 110,00 

147 Хейер Дж. Узник страсти книга рос 2 110,00 

148 Хит Дж. Игры палача книга рос 2 300,00 

149 Хит Л. Горький привкус его поцелуев книга рос 2 190,00 

150 
Хоукинз А. Твой соблазнительный 

обман 

книга рос 2 140,00 

151 Циганчук К. Коли приходить темрява книга укр 2 130,00 

152 Чантер К. Тайна имения Велл книга рос 2 160,00 

153 Чапмен Дж. Соблазнение жены книга рос 2 140,00 

154 
Чарівна шкатулка. Сапфірова книга 

казок 

книга укр 2 140,00 

155 Шуп Д. Барон. В плену твоих чар книга рос 2 160,00 

156 Экберг А. Загадочная женщина книга рос 2 230,00 

Всього  312 27892,00 

 

Новоолександрівська бібліотека 

 
№ 

п/п 
Автор і назва Вид Мова Кількість Ціна 

1 Основи міжнародної торгівлі книга укр 1 40,00 

2 Варгас Льоса М. Сон кельта книга укр 1 57,00 

3 Ахинько В. Большая охота книга рос 1 10,00 

4 Торик О. Флавіан книга укр 1 30,00 

5 Сім історичних чудес України диск укр 1 50,00 

6 
Грушевський М. Твори У 50 т. Т. 4., 

кн.2 

книга укр 1 65,00 

7 Спротив проти геноциду книга укр 1 55,00 

8 Шарий А. Коріння та корона.  книга укр 1 220,00 

9 Кейн С. Сила інтровертів.  книга укр 1 150,68 

10 Шивельбуш В. Речі і люди.  книга укр 1 99,75 

11 Аккерман І. Пройти крізь Чорнобиль. книга укр 1 94,50 

12 Ренчка І. Лексикон тоталітизму.  книга укр 1 94,50 



13 Тягар пристрастей людських книга укр 1 183,92 

14 
Масенко Л. Мова радянського 

тоталітаризму.  

книга укр 1 94,50 

15 
У вогняному кільці. Оборона 

Луганського аеропорту 

книга укр 1 114,45 

16 Калю Д. Сон.  книга укр 1 78,75 

17 Смадже Е. Сміх.  книга укр 1 78,75 

18 Розмови про Україну книга укр 1 105,00 

19 
Процюк С. Травам не можна 

помирати.  

книга укр 1 94,50 

20 А.де Сент-Екзюпері. Цитадель.  книга укр 1 75,60 

21 Данте А. Чистилище.  книга укр 1 141,75 

22 Лис В. Стара холера.  книга укр 1 63,92 

23 Сердюк М, Стів Джобс книга укр 1 108,00 

24 Потяренко Ю. Альберт Ейнштейн книга укр 1 108,00 

25 Сердюк М. Коко Шанель книга укр 1 108,00 

26 Опанасенко О. Нікола Тесла книга укр 1 108,00 

27 Джеймісон С. Леді Джейн книга укр 1 111,56 

28 Воинович В. Малиновий пелікан книга укр 1 89,00 

29 
Дяченки М. та С. Темний світ. 

Рівновага 

книга укр 1 95,00 

30 Дяченки М. та С. Ключ від королівства книга укр 1 95,00 

31 Дяченки М. та С. Самум книга укр 1 95,00 

32 Шкляр В. Чорне сонце книга укр 1 50,90 

33 Канг Х. Вегетаріанка книга укр 1 78,96 

34 Сольє Ж. Дощило птахами книга укр 1 105,00 

35 
Грьонтведт Н. Е. Абсолютно не 

цілована 

книга укр 1 94,50 

36 Тютюнник Г. Климко книга укр 1 67,20 

37 Герасимюк В. Кров і легіт книга укр 1 53,20 

38 Винничук Ю. Діви ночі книга укр 1 69,00 

39 Українське народне вбрання книга укр 1 94,00 

40 
Вторгнення в Україну: Хроніка 

російської агресії 

книга укр 1 152,00 

41 Іван Мазепа і я брош укр 1 39,00 

42 Леся Українка і я брош укр 1 39,00 

43 Татова книжка книга укр 1 78,25 

44 Лола-любляче серце книга укр 1 45,00 

45 Петлюра С. Московська воша книга укр 1 26,75 

46 Де твій дім, Одісею? книга укр 1 70,00 

47 Забуті гріхи книга укр 1 78,00 

48 
Миронова В. Люди Донбаса. Жизнь 

сначала 

книга укр 1 29,09 

49 Казки старого мельника книга укр 1 52,00 

50 Чорнобильська молитва книга укр 1 46,20 

51 Петлюра С. Московська воша книга укр 1 26,75 

52 Той третій книга укр 1 56,58 

53 
Винничук Ю.П. Весняні ігри в осінніх 

садах 

книга укр 1 72,00 

54 Положій Є. Потяг книга укр 1 59,00 

55 Ярослав Мудрий книга укр 1 25,20 

56 Йде до нас колядочка брош укр 1 32,39 

57 Хоробрі серця неможливо зупинити книга укр 1 95,00 

58 Гайдабура В.М. Театр, розвіяний по книга укр 1 112,70 



світу 

59 Чухліб В. Пісня тоненької очеретини книга укр 1 45,15 

60 Природа рідного краю книга укр 1 65,20 

61 
Рутківський В. Джури і підводний 

човен 

книга укр 1 50,00 

62 
Івшина Л. та ін. Повернення в 

Царгород. 

книга укр 1 82,50 

63 
Дереш Л. Остання любов Асури 

Махараджа 

книга укр 1 57,75 

64 Литовченки Т. та О. Шалені шахи.  книга укр 1 64,00 

65 
Роздобудько І. Ґудзик-2. Десять років 

по тому 

книга укр 1 68,25 

66 Червоні на чорному сліди книга укр 1 45,00 

67 Волков О. Мертві квіти книга укр 1 52,50 

68 Андрухович С. Фелікс Австрія книга укр 1 59,40 

69 Керет Е. І раптом стукіт у двері книга укр 1 52,50 

70 Менабде M. «І час ішов...» книга укр 1 40,19 

71 Чемерис В. Амазонка. Київ-Соловки книга укр 1 75,00 

72 
Тисовська Н. Секрети старої 

стрільниці. 

книга укр 1 69,85 

73 Кокотюха А. Київські бомби книга укр 1 52,60 

74 Роздобудько І. Оленіада книга укр 1 36,00 

75 Еко У. Номер нуль книга укр 1 63,44 

76 Ульяненко О. Сталінка. Дофін Сатани книга укр 1 57,20 

77 Борис Чичибабин /Карась Л.С. книга рос 1 34,54 

78 
Духопельников В. Володимир 

Великий 

книга укр 1 27,50 

 
Всього   78 5786,17 

 

Юльївська бібліотека 

 
№ 

п/п 
Автор і назва Вид Мова Кількість Ціна 

1 Країна Українія книга укр 1 95,00 

2 Артюх А. Поезії Рудої Киці брош укр 1 62,40 

3 Чухліб В. Пісня тоненької очеретини книга укр 1 45,15 

4 Природа рідного краю книга укр 1 65,20 

5 
Рутківський В. Джури і підводний 

човен 

книга укр 1 50,00 

6 
Почепцов Г.Г. Сучасні інформаційні 

війни 

книга укр 1 110,40 

7 
Дереш Л. Остання любов Асури 

Махараджа 

книга укр 1 57,75 

8 Литовченки Т. та О. Шалені шахи.  книга укр 1 64,00 

9 
Роздобудько І. Ґудзик-2. Десять років 

по тому 

книга укр 1 68,25 

10 Червоні на чорному сліди книга укр 1 45,00 

11 Волков О. Мертві квіти книга укр 1 52,50 

12 Андрухович С. Фелікс Австрія книга укр 1 59,40 

13 
Антонов-Овсеенко А. Три войны 

России с Украй 

книга рос 1 72,70 

14 Процюк С. Чорне яблуко книга укр 1 44,00 

15 
Таємне Товариство Брехунів, або 

пастка для 

книга укр 1 45,25 



16 Чемерис В. Аравійська пустеля книга укр 1 74,54 

17 Таран Л. Прозорі жінки книга укр 1 48,00 

18 Вітер у вербах книга укр 1 34,65 

19 Єшкілєв В. Богиня і Консультант книга укр 1 49,30 

20 Кокотюха А. Київські бомби книга укр 1 52,60 

21 Еко У. Номер нуль книга укр 1 63,44 

22 Данило Апостол книга укр 1 37,44 

23 Кокотюха А. Іван Кожедуб книга укр 1 31,10 

24 
Вторжение в Украину: Хроника 

российской агрессии 

книга рос 1 152,00 

25 Іван Мазепа і я брош укр 1 39,00 

26 Леся Українка і я брош укр 1 39,00 

27 Лойко С. Аеропорт книга укр 1 50,48 

28 Лола-любляче серце книга укр 1 45,00 

29 Петлюра С. Московська воша книга укр 1 26,75 

30 Де твій дім, Одісею? книга укр 1 70,00 

31 Забуті гріхи книга укр 1 78,00 

32 
Миронова В. Люди Донбаса. Жизнь 

сначала 

книга укр 1 29,09 

33 Казки старого мельника книга укр 1 52,00 

34 Чорнобильська молитва книга укр 1 46,20 

35 Петлюра С. Московська воша книга укр 1 26,75 

36 Яріш Я. Сповідь з того світу книга укр 1 69,00 

37 Сестри Грімм: казкові детективи книга укр 1 44,00 

38 
Винничук Ю.П. Весняні ігри в осінніх 

садах 

книга укр 1 72,00 

39 Ярослав Мудрий книга укр 1 25,20 

40 Талеб Н. Чорний Лебідь книга укр 1 150,60 

41 
Лем С. Едем, Соляріс, Повернення із 

зірок, Непереможний 

книга укр 1 250,95 

42 Джеймісон С. Леді Джейн книга укр 1 111,56 

43 Воинович В. Малиновий пелікан книга укр 1 89,00 

44 
Дяченки М. та С. Темний світ. 

Рівновага 

книга укр 1 95,00 

45 Дяченки М. та С. Ключ від королівства книга укр 1 95,00 

46 Дяченки М. та С. Зло не має влади книга укр 1 95,00 

47 Дяченки М. та С. Магам можно все книга укр 1 100,00 

48 
Каспедке Г. Зачіпки детектив 

Нишпорка 

книга укр 1 72,00 

49 Чайка М. Казки старого замку книга укр 1 53,47 

50 Драч І. Сатирикон книга укр 1 99,00 

51 Доринець М. Мафтей книга укр 1 75,60 

52 
Грьонтведт Н. Е. Абсолютно не 

цілована 

книга укр 1 94,50 

53 Тютюнник Г. Климко книга укр 1 67,20 

54 
Дзюба І. Чорний романтик Сергій 

Жадан 

книга укр 1 52,50 

55 Винничук Ю. Діви ночі книга укр 1 69,00 

56 Українське народне вбрання книга укр 1 94,00 

57 Морис Я. Чому Захід панує - натепер.  книга укр 1 189,00 

58 Саудаде А. Любка книга укр 1 115,50 

59 
Сакс О. Чоловік, який спутав дружину 

з капелюхом.  

книга укр 1 142,07 

60 Вітт С. Як музика стала вільною.  книга укр 1 142,07 



61 Іваничук Р. Мальви.  книга укр 1 89,25 

62 Булгаков М. Собаче серце.  книга укр 1 46,20 

63 
Норми й культура української мови 

фахової спрямованості 

книга укр 1 180,00 

64 Лось книга укр 1 67,20 

65 Після Прози книга укр 1 84,00 

66 Портрет Доріана Грея книга укр 1 75,60 

67 Безансон А. Свята Русь.  книга укр 1 94,50 

68 Чудасія книга укр 1 67,20 

69 Дочинець М. Вічник.  книга укр 1 81,90 

70 

Дочинець М. Дорога в небо - до 

людей. Історії чоловіків, які 

витримали.  

книга укр 1 51,45 

71 Книга джунглів книга укр 1 42,00 

72 Несбью Ю. Спаситель.  книга укр 1 100,80 

73 
Авдеенко С. Александр Тышлер и 

Украина 

книга рос 1 50,00 

74 
Грушевський М. Твори. У 50 т. Т. 4., 

кн.2 

книга укр 1 65,00 

75 Сушко К. У згонах книга укр 1 45,00 

76 Українські письменники книга укр 1 50,00 

77 Дєн М. Рядовой по имени Иван книга рос 1 5,00 

78 
Маланюк Є. Єдиним сном, єдиним 

болем … 

книга укр 1 58,82 

79 Звезды Запорожского "Металлурга" книга рос 1 70,00 

80 Земляк В. Вибране книга укр 1 68,53 

 
Всього   80 5838 

 

Григорівська бібліотека 

 
№ 

п/п 
Автор і назва Вид Мова Кількість Ціна 

1 Енциклопедія Сучасної України Т. 14 книга укр 1 64,00 

2 Енциклопедія Сучасної України Т. 15 книга укр 1 57,00 

3 
Тарас Шевченко. Документальний 

фільм-трилогія 

диск укр 1 19,65 

4 Борхес Хорхе Луїс. Вибрані поезії книга укр 1 22,52 

5 Зінченко А. Гілля старого глека книга укр 1 41,00 

6 Сушко К. Ойкумена книга укр 1 30,00 

7 Гейштор А. Слов'янська міфологія.  книга укр 1 151,20 

8 
Пагутяк Г. Світ Модрицьких, 

передміщан з Дрогобича.  

книга укр 1 79,80 

9 
Менсон М. Витонченко мистецтво 

забивати на все.  

книга укр 1 150,68 

10 Кілер А.Любка книга укр 1 105,00 

11 Ширреф Р. Війна з Росією.  книга укр 1 198,00 

12 Бредесен Д. Альцгеймер - не вирок!  книга укр 1 142,80 

13 Два маленькі дикуни книга укр 1 67,20 

14 Друга Світова. Непридумані історії книга укр 1 92,40 

15 Пажак Ф. Ван Гог. Іскріння.  книга укр 1 101,85 

16 Лі Г. Вбити пересмішника.  книга укр 1 118,80 

17 Обережно, Тригери! книга укр 1 128,70 

18 Роздобудько І. Прилетіла ластівочка.  книга укр 1 110,25 

19 Серце медитації. Далай Лама книга укр 1 99,00 



20 
Тайсон Н.Д. Астрофізика для тих, хто 

цінує час.  

книга укр 1 99,00 

21 Степовик Д. Візантія.  книга укр 1 87,15 

22 Легенда про Сонну Балку та ін. книга укр 1 42,00 

23 Яблонська Т. Іван Драч книга укр 1 68,25 

24 
Дзюба І., Костенко Л., Пахльовська О. 

Гармонія крізь тугу дисонансів 

книга укр 1 210,00 

25 
Каспедке Г. Знайомтесь детектив 

Нишпорка 

книга укр 1 72,00 

26 Дяченки М. та С. Варан книга укр 1 95,00 

27 Дяченки М. та С. Віта Ностра книга укр 1 105,00 

28 Дяченки М. та С. Зло не має влади книга укр 1 95,00 

29 Дяченки М. та С. Страта книга укр 1 99,00 

30 
Дяченки М. та С. Королівська 

обіцянка 

книга укр 1 95,00 

31 Портер Е. Полліанна книга укр 1 111,56 

32 Мельниченко Н. Я не боюсь сказати книга укр 1 55,00 

33 
Мельник П. Дивовижна подорож Соні 

й Асі до Скандинавії 

книга укр 1 85,00 

34 Грьонтведт Н. Е. Привіт, це я книга укр 1 94,50 

35 Доринець М. Синій зошит книга укр 1 53,55 

36 Джонатан Лівінгстон книга укр 1 59,22 

37 Андрусян І. Лякація книга укр 1 68,00 

38 Скрябін К. Я, Шонік і Шпіцберген книга укр 1 45,00 

39 Українська народна іграшка книга укр 1 92,00 

40 Казки кримських татар книга укр 1 92,60 

41 Степан Бандера і я брош укр 1 39,00 

42 Петлюра С. Московська воша книга укр 1 26,75 

43 Лойко С. Аеропорт книга укр 1 50,48 

44 
Миронова В. Люди Донбаса. Жизнь 

сначала 

книга укр 1 29,09 

45 Яріш Я. Сповідь з того світу книга укр 1 69,00 

46 Капранови. Забудь річка книга укр 1 80,00 

47 Фінкельштейн Б. Ріка життя книга укр 1 51,60 

48 Матіос М. Приватний щоденник книга укр 1 68,25 

49 Петлюра С. Московська воша книга укр 1 26,75 

50 Коломійчук Б. В'язниця душ книга укр 1 42,07 

51 Сестри Грімм: казкові детективи книга укр 1 44,00 

52 Женченко В. В. Партитура Буття книга укр 1 63,20 

53 Зануссі К. Час помирати книга укр 1 79,00 

54 Авдєєнко В.А. Київський патерик книга укр 1 38,87 

55 Ярослав Мудрий книга укр 1 25,20 

56 
Мельниченко В. Михайло 

Грушевський у Москві 

книга укр 1 356,85 

57 Мушкетик Л.Г. Угорськи казки книга укр 1 115,00 

58 
Почепцов Г.Г. Сучасні інформаційні 

війни 

книга укр 1 110,40 

59 
Рутківський В. Джури і підводний 

човен 

книга укр 1 50,00 

60 
Роздобудько І. Ґудзик-2. Десять років 

по тому 

книга укр 1 68,25 

61 Червоні на чорному сліди книга укр 1 45,00 

62 Андрухович С. Фелікс Австрія книга укр 1 59,40 

63 Антонов-Овсеенко А. Три войны книга рос 1 72,70 



России с Украй 

64 Процюк С. Чорне яблуко книга укр 1 44,00 

65 
Таємне Товариство Брехунів, або 

пастка для 

книга укр 1 45,25 

66 Чемерис В. Аравійська пустеля книга укр 1 74,54 

67 
Тарковская - Гассанова Н. Династия 

Тарковск 

книга рос 1 52,55 

68 Проект Україна. Австрійська Галичина книга укр 1 54,93 

69 Кокотюха А. Привид із Валової книга укр 1 57,20 

70 Таран Л. Прозорі жінки книга укр 1 48,00 

71 Вітер у вербах книга укр 1 34,65 

72 Дорошенко О.Є. Василь Стус. книга укр 1 22,05 

73 Гюнтекін Р. Н. Листопад книга укр 1 46,80 

74 Кокотюха А. Київські бомби книга укр 1 52,60 

75 Роздобудько І. Оленіада книга укр 1 36,00 

76 Еко У. Номер нуль книга укр 1 63,44 

77 Данило Апостол книга укр 1 37,44 

78 Кокотюха А. Іван Кожедуб книга укр 1 31,10 

 
Всього   78 5915,09 

 

Веселянська бібліотека 

 
№ 

п/п 
Автор і назва Вид Мова Кількість Ціна 

1 Артюх А. Поезії Рудої Киці брош укр 1 62,40 

2 Рахівничка для малят брош укр 1 59,85 

3 Природа рідного краю книга укр 1 65,20 

4 
Рутківський В. Джури і підводний 

човен 

книга укр 1 50,00 

5 
Почепцов Г.Г. Сучасні інформаційні 

війни 

книга укр 1 110,40 

6 Литовченки Т. та О. Шалені шахи.  книга укр 1 64,00 

7 
Роздобудько І. Ґудзик-2. Десять років 

по тому 

книга укр 1 68,25 

8 Червоні на чорному сліди книга укр 1 45,00 

9 Волков О. Мертві квіти книга укр 1 52,50 

10 Андрухович С. Фелікс Австрія книга укр 1 59,40 

11 
Антонов-Овсеенко А. Три войны 

России с Украй 

книга рос 1 72,70 

12 Процюк С. Чорне яблуко книга укр 1 44,00 

13 
Таємне Товариство Брехунів, або 

пастка для 

книга укр 1 45,25 

14 Чемерис В. Аравійська пустеля книга укр 1 74,54 

15 Таран Л. Прозорі жінки книга укр 1 48,00 

16 Вітер у вербах книга укр 1 34,65 

17 Дорошенко О.Є. Василь Стус книга укр 1 22,05 

18 Гюнтекін Р. Н. Листопад книга укр 1 46,80 

19 Кокотюха А. Київські бомби книга укр 1 52,60 

20 Роздобудько І. Оленіада книга укр 1 36,00 

21 Еко У. Номер нуль книга укр 1 63,44 

22 Данило Апостол книга укр 1 37,44 

23 Кокотюха А. Іван Кожедуб книга укр 1 31,10 

24 Казки кримських татар книга укр 1 92,60 

25 Степан Бандера і я брош укр 1 39,00 



26 
Вторжение в Украину: Хроника 

российской агрессии 

книга рос 1 152,00 

27 Лойко С. Аеропорт книга укр 1 50,48 

28 Лола-любляче серце книга укр 1 45,00 

29 Петлюра С. Московська воша книга укр 1 26,75 

30 
Миронова В. Люди Донбаса. Жизнь 

сначала 

книга укр 1 29,09 

31 Яріш Я. Сповідь з того світу книга укр 1 69,00 

32 Капранови. Забудь річка книга укр 1 80,00 

33 Фінкельштейн Б. Ріка життя книга укр 1 51,60 

34 Матіос М. Приватний щоденник книга укр 1 68,25 

35 Петлюра С. Московська воша книга укр 1 26,75 

36 Коломійчук Б. В'язниця душ книга укр 1 42,07 

37 Зануссі К. Час помирати книга укр 1 79,00 

38 Авдєєнко В.А. Київський патерик книга укр 1 38,87 

39 Ярослав Мудрий книга укр 1 25,20 

40 
Ліндгрен А. Пригоди Пеппі 

Довгапанчохи 

книга укр 1 120,00 

41 Портер Е. Полліанна книга укр 1 111,56 

42 Мельниченко Н. Я не боюсь сказати книга укр 1 55,00 

43 
Дяченки М. та С. Королівська 

обіцянка 

книга укр 1 95,00 

44 Дяченки М. та С. Страта книга укр 1 99,00 

45 Дяченки М. та С. Зло не має влади книга укр 1 95,00 

46 Дяченки М. та С. Магам можно все книга укр 1 100,00 

47 Адамс Р. Незеспечні мандри книга укр 1 100,00 

48 
Каспедке Г. Знайомтесь детектив 

Нишпорка 

книга укр 1 72,00 

49 Драч І. Сатирикон книга укр 1 99,00 

50 Грьонтведт Н. Е. Привіт, це я книга укр 1 94,50 

51 Доринець М. Мафтей книга укр 1 75,60 

52 Таран Л, Крила Магдалини книга укр 1 59,00 

53 Джонатан Лівінгстон книга укр 1 59,22 

54 
Малешка А. Магічне дерево, Червоний 

стілець 

книга укр 1 115,50 

55 Скрябін К. Я, Шонік і Шпіцберген книга укр 1 45,00 

56 Українська народна іграшка книга укр 1 92,00 

57 Турунен А. Забуті історії міст.  книга укр 1 110,25 

58 Рябчук М. До Чаплі на уродини.  книга укр 1 97,86 

59 
Шаповал Ю., Верба І. Михайло 

Грушевський.  

книга укр 1 252,00 

60 Положій Є. Іловайськ.  книга укр 1 89,25 

61 Кличко В. Управління викликами.  книга укр 1 150,68 

62 Моррісон Т. Кохана.  книга укр 1 133,88 

63 Ушкалов Л. Ловитва невловного птаха  книга укр 1 95,55 

64 Мацко І. Кава по-дорослому.  книга укр 1 54,60 

65 Андрухович Ю. Рекреації.  книга укр 1 133,88 

66 Здоров'я на Вашому столі книга укр 1 63,00 

67 Меландрі Ф. Єва спить.  книга укр 1 105,00 

68 Три зозулі з поклоном книга укр 1 50,40 

69 . Мак'ювелі І. Амстердам книга укр 1 118,80 

70 

Дочинець М. Напутні дари - для 

дітвори від карпатського мудреця 

Андрія Ворона.  

книга укр 1 39,90 



71 Європейська абетка книга укр 1 94,50 

72 Дойл А.К. Його прощальний уклін.  книга укр 1 45,15 

73 Енциклопедія Сучасної України Т. 14 книга укр 1 64,00 

74 Енциклопедія Сучасної України Т. 15 книга укр 1 57,00 

75 
Тарас Шевченко. Документальний 

фільм-трилогія 

диск укр 1 19,65 

76 Хьог П. Смілла та відчуття снігу книга укр 1 64,00 

77 Земельні правовідносини книга укр 1 53,00 

78 Дробот В. Лирика избр. Стихи книга рос 1 47,03 

 
Всього   78 5587,99 

 

Миколай-Пільська бібліотека 

 
№ 

п/п 
Автор і назва Вид Мова Кількість Ціна 

1 Енциклопедія Сучасної України Т. 14 книга укр 1 64,00 

2 Енциклопедія Сучасної України Т. 15 книга укр 1 57,00 

3 Друг О. Вулицями старого Києва книга укр 1 107,50 

4 
Казки Хортиці: Казки запорозьких 

козаків 

книга укр 1 5,00 

5 Марченко А. Блики на перегородке брош рос 1 12,00 

6 
Яковенко О. Чарівна бабусина 

скринька 

книга укр 1 30,00 

7 Вздульська В. Вільям Шекспір.  книга укр 1 130,00 

8 
Гільбо К. Стартап на 100$. Як 

перетворити хобі на бізнес.  

книга укр 1 146,37 

9 Гарфорд Т. Речі, що змінити світ.  книга укр 1 154,98 

10 Фергюсон Н. Еволюція грошей.  книга укр 1 159,29 

11 Винничук Ю. Аптекар.  книга укр 1 94,50 

12 Кокотюха А. Біла ніч.  книга укр 1 59,92 

13 Кіпіані В. Війна двох правд  книга укр 1 121,80 

14 Гридін С. Відчайдушні.  книга укр 1 54,60 

15 Сегре Д. Звичайні генії.  книга укр 1 73,50 

16 Шекспір В. Сонети.  книга укр 1 82,00 

17 
Мицик Ю. Як козаки Україну 

боронили.  

книга укр 1 113,40 

18 Київ столітньої давнини книга укр 1 160,65 

19 Киричук О. Кардинал Сліпий.  книга укр 1 42,00 

20 Винничук Ю. Мальва Ланда.  книга укр 1 88,20 

21 Коломієць Р. Лесь Курбас.  книга укр 1 45,15 

22 
Фертіліо Д., Пономарева О. Люди й 

кіборги.  

книга укр 1 56,91 

23 Опанасенко О. Нікола Тесла книга укр 1 108,00 

24 Сердюк М, Коко Шанель книга укр 1 108,00 

25 Сердюк М, Стів Джобс книга укр 1 108,00 

26 Потяренко Ю. Альберт Ейнштейн книга укр 1 108,00 

27 
Мельник П. Дивовижна подорож Соні 

й Асі до Давнього Єгипту 

книга укр 1 85,00 

28 Мельниченко Н. Я не боюсь сказати книга укр 1 55,00 

29 Дяченки М. та С. Варан книга укр 1 95,00 

30 Дяченки М. та С. Віта Ностра книга укр 1 105,00 

31 
Дяченки М. та С. Королівська 

обіцянка 

книга укр 1 95,00 

32 Дяченки М. та С. Страта книга укр 1 99,00 



33 Портер Е. Полліанна книга укр 1 111,56 

34 
Каспедке Г. Знайомтесь детектив 

Нишпорка 

книга укр 1 72,00 

35 Грьонтведт Н. Е. Привіт, це я книга укр 1 94,50 

36 
Грьонтведт Н. Е. Абсолютно не 

цілована 

книга укр 1 94,50 

37 Доринець М. Синій зошит книга укр 1 53,55 

38 Джонатан Лівінгстон книга укр 1 59,22 

39 Скрябін К. Я, Шонік і Шпіцберген книга укр 1 45,00 

40 Казки кримських татар книга укр 1 92,60 

41 Лойко С. Аеропорт книга укр 1 50,48 

42 Яріш Я. Сповідь з того світу книга укр 1 69,00 

43 Капранови. Забудь річка книга укр 1 80,00 

44 Фінкельштейн Б. Ріка життя книга укр 1 51,60 

45 Матіос М. Приватний щоденник книга укр 1 68,25 

46 Коломійчук Б. В'язниця душ книга укр 1 42,07 

47 Петлюра С. Московська воша книга укр 1 26,75 

48 Сестри Грімм: казкові детективи книга укр 1 44,00 

49 Зануссі К. Час помирати книга укр 1 79,00 

50 Авдєєнко В.А. Київський патерик книга укр 1 38,87 

51 Ярослав Мудрий книга укр 1 25,20 

52 
Ушлаков Л. Григорій Квітка-

Основяненко 

книга укр 1 42,00 

53 Бондар В. Візит ввічливості книга укр 1 8,98 

54 Ковалій Ю. Війна після війни книга укр 1 8,98 

55 
Бондаренко С. Письменники про 

україно 

книга укр 1 8,98 

56 Станкович Є. Бабин Яр ноти укр 1 180,00 

57 
Безбородько О. Борис Лятошинський. 

Твори. 

ноти укр 1 82,50 

58 
Грушевський М. Твори у 50 томах. 

Т.47 Кн.1 

книга укр 1 97,60 

59 
Гайдабура В.М. Театр, розвіяний по 

світу 

книга укр 1 112,70 

60 Чухліб В. Пісня тоненької очеретини книга укр 1 45,15 

61 Давидова О.С. Героям слава брош укр 1 27,50 

62 Природа рідного краю книга укр 1 65,20 

63 
Івшина Л. та ін. Повернення в 

Царгород. 

книга укр 1 82,50 

64 
Щур Ю. Запоріжжя і запоріжці у 

боротьбі 

книга укр 1 65,00 

65 Керет Е. І раптом стукіт у двері книга укр 1 52,50 

66 Менабде M. «І час ішов...» книга укр 1 40,19 

67 Чемерис В. Амазонка. Київ-Соловки книга укр 1 75,00 

68 
Тисовська Н. Секрети старої 

стрільниці. 

книга укр 1 69,85 

69 
Дереш Л. Остання любов Асури 

Махараджа 

книга укр 1 57,75 

70 Литовченки Т. та О. Шалені шахи.  книга укр 1 64,00 

71 Волков О. Мертві квіти книга укр 1 52,50 

72 Шевчук С. Сергій Корольов книга укр 1 31,10 

73 Когтянц К. Монети для Патріарха книга укр 1 52,00 

74 Батій Я. Андрій Шептицький книга укр 1 27,56 

75 Ульяненко О. Сталінка. Дофін Сатани книга укр 1 57,20 



76 Карась Л.С. Борис Чичибабин книга рос 1 34,54 

77 
Духопельников В. Володимир 

Великий 

книга укр 1 27,50 

78 Роздобудько І. Оленіада книга укр 1 36,00 

 
Всього   78 5527,70 

 

Новопетрівська бібліотека 

 
№ 

п/п 
Автор і назва Вид Мова Кількість Ціна 

1 Енциклопедія Сучасної України Т. 14 книга укр 1 64,00 

2 Енциклопедія Сучасної України Т. 15 книга укр 1 57,00 

3 
Тарас Шевченко. Документальний 

фільм-трилогія 
диск укр 1 19,65 

4 Марченко А. Блики на перегородке брош рос 1 12,00 

5 
Яковенко К. Чарівна бабусина 

скринька 
книга укр 1 30,00 

6 
Грушевський М. Твори У 50 т. Т. 4., 

кн.2 
книга укр 1 65,00 

7 Рубінштейн Д. Останні дні Сталіна.  книга укр 1 178,50 

8 Адлер М. Як прочитати книгу.  книга укр 1 168,30 

9 Лі Куан Ю. Роздуми великого лідера.  книга укр 1 148,50 

10 Оклі Б. Навчитися вчитися.  книга укр 1 137,76 

11 Колберт Е. Шосте вимирання.  книга укр 1 133,46 

12 10 успішних українських брендів книга укр 1 131,25 

13 Плохій С. Козацький міф.  книга укр 1 106,95 

14 Дяченки М. та С. Пандем.  книга укр 1 99,75 

15 Шміт Е.Е. Концерт пам'яті янгола.  книга укр 1 78,75 

16 Альбьєндє І. Там за зимою.  книга укр 1 115,50 

17 Портер Е. Поліанна.  книга укр 1 46,20 

18 Вулф В. Флаш.  книга укр 1 80,00 

19 Кортасар Х. Усі вогні - вогонь.  книга укр 1 101,85 

20 
Кокотюха А. Офіцер із Стрийського 

парку.  книга укр 1 60,90 

21 
Дочинець М. Книга надиху. Уроки 

світу, неба і людей.  книга укр 1 76,65 

22 Дочинець М. Хліб і шоколад.  книга укр 1 76,65 

23 Опанасенко О. Нікола Тесла книга укр 1 108,00 

24 Сердюк М, Коко Шанель книга укр 1 108,00 

25 Сердюк М, Стів Джобс книга укр 1 108,00 

26 Потяренко Ю. Альберт Ейнштейн книга укр 1 108,00 

27 Джеймісон С. Леді Джейн книга укр 1 111,56 

28 Воинович В. Малиновий пелікан книга укр 1 89,00 

29 
Дяченки М. та С. Темний світ. 

Рівновага книга укр 1 95,00 

30 Дяченки М. та С. Ключ від королівства книга укр 1 95,00 

31 Дяченки М. та С. Самум книга укр 1 95,00 

32 Тютюнник Г. Климко книга укр 1 67,20 

33 Шкляр В. Чорне сонце книга укр 1 50,90 

34 Канг Х. Вегетаріанка книга укр 1 78,96 



35 Сольє Ж. Дощило птахами книга укр 1 105,00 

36 Андрусян І. 28 днів із життя бурундука книга укр 1 78,00 

37 Винничук Ю. Діви ночі книга укр 1 69,00 

38 Українське народне вбрання книга укр 1 94,00 

39 Українська народна іграшка книга укр 1 92,00 

40 
Вторгнення в Україну: Хроніка 

російської агресії 
книга укр 1 152,00 

41 Леся Українка і я брош укр 1 39,00 

42 Іван Мазепа і я брош укр 1 39,00 

43 Лола-любляче серце книга укр 1 45,00 

44 
Миронова В. Люди Донбаса. Жизнь 

сначала 
книга укр 1 29,09 

45 Казки старого мельника книга укр 1 52,00 

46 Чорнобильська молитва книга укр 1 46,20 

47 Де твій дім, Одісею? книга укр 1 70,00 

48 Забуті гріхи книга укр 1 78,00 

49 Петлюра С. Московська воша книга укр 1 26,75 

50 
Винничук Ю.П. Весняні ігри в осінніх 

садах 
книга укр 1 72,00 

51 Ярослав Мудрий книга укр 1 25,20 

52 
Ушлаков Л. Григорій Квітка-

Основяненко 
книга укр 1 42,00 

53 Бондар В. Візит ввічливості книга укр 1 8,98 

54 Ковалій Ю. Війна після війни книга укр 1 8,98 

55 
Бондаренко С. Письменники про 

україно 
книга укр 1 8,98 

56 Йде до нас колядочка брош укр 1 32,39 

57 Хоробрі серця неможливо зупинити книга укр 1 95,00 

58 
Історія Європейської цивілізації. 

Греція 
книга укр 1 252,90 

59 
Гайдабура В.М. Театр, розвіяний по 

світу 
книга укр 1 112,70 

60 Чухліб В. Пісня тоненької очеретини книга укр 1 45,15 

61 Природа рідного краю книга укр 1 65,20 

62 
Івшина Л. та ін. Повернення в 

Царгород. 
книга укр 1 82,50 

63 Керет Е. І раптом стукіт у двері книга укр 1 52,50 

64 Менабде M. «І час ішов...» книга укр 1 40,19 

65 
Тисовська Н. Секрети старої 

стрільниці. 
книга укр 1 69,85 

66 
Дереш Л. Остання любов Асури 

Махараджа 
книга укр 1 57,75 

67 Чемерис В. Амазонка. Київ-Соловки книга укр 1 75,00 

68 Литовченки Т. та О. Шалені шахи.  книга укр 1 64,00 

69 
Роздобудько І. Ґудзик-2. Десять років 

по тому 
книга укр 1 68,25 

70 Волков О. Мертві квіти книга укр 1 52,50 

71 Шевчук С. Сергій Корольов книга укр 1 31,10 

72 Когтянц К. Монети для Патріарха книга укр 1 52,00 

73 Батій Я. Андрій Шептицький книга укр 1 27,56 



74 Ульяненко О. Сталінка. Дофін Сатани книга укр 1 57,20 

75 Карась Л.С. Борис Чичибабин. книга рос 1 34,54 

76 
Духопельников В. Володимир 

Великий 
книга укр 1 27,50 

77 Роздобудько І. Оленіада книга укр 1 36,00 

78 Єшкілєв В. Богиня і Консультант книга укр 1 49,30 

  Всього     78 5765,50 

 

 

 
Директор комунального закладу  
«Районний центр культури і дозвілля» 
Запорізької районної ради 
Запорізької області                                                                  М.П. Марченко 


